
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»   

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

(МБОУ «ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СШ» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ) 

 

ПРИКАЗ 

  16.09.2024                                              № 313 

 

 

Об утверждении плана мероприятий, 

(Дорожной карты) по организации и проведению 

 всероссийской олимпиады школьников  

 в 2024-2025 учебном году 

 

             На основании приказа управления образования, молодёжи и спорта  

администрации Белогорского района Республики Крым от 02.09.2024 №370 « О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных организациях Белогорского района Республики Крым в 2024/2025 

учебном году», с целью качественной организации и проведения школьного этапа ВСОШ 

 

        

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий(Дорожную карту) по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году. 

2. Игнатовой И.А., Измайловой М.А., Бариевой Л.М., Чехонадских З.М., 

руководителям ШМО, разработать Дорожные карты по подготовке к школьному  

этапу ВСОШ по предметам своего цикла. 

3.  Замдиректора по УВР Крыловской Т.В. совместно с руководителями ШМО 

обеспечить реализацию Плана мероприятий.  

4.  Контроль за  исполнением  приказа возложить на замдиректора по УВР Крыловскую 

Т.В. 

 

 Директор                                                                                                           А.И.Пилюшкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Ф.И.О. Дата Подпись 

 Крыловская Т.В.                                    

Игнатова И.А.   

Чехонадских З.М.   

Измайлова М.А   

Бариева Л.М.   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


